
S/E Setz

SV St. Josef Brachbach Ergebn. 1. 2. 3. 4. 5.

Gerber,  Rico S 361,50 363 364 361 362 357

Neubauer,  Daniela S 347,50 340 351 347 350 348

Rouven,  Wagner E 345,00 345 0 0 0 0

Görzel, Patrick S 342,50 342 337 336 348 350

Maciejewski,  Adalbert E 337,00 0 337 0 0 0

Neubauer,  Karl Heinz S 336,20 332 350 338 323 338

Gerber,  Peter S 314,33 0 0 314 332 297

St, Seb. Sbr. Gering II

Lehmen, David E 359,00 0 356 0 0 362

Bay, Karl-Heinz S 354,60 356 357 347 348 365

Göbler, Peter S 349,50 351 0 348 0 0

Ternes, Gerhard S 347,80 350 348 348 341 352

Bay, Michael S 347,00 354 349 338 345 349

Fuhrmann, Bryan E 339,00 0 0 0 345 333

Adams, Wolfram S 332,00 342 324 339 323 0

SV Tell Hundsangen

Seyfried,  Bernd S 354,50 354 356 356 355 351

Augustin, Götz F 348,40 351 353 343 350 345

Wagner,  Arthur S 344,25 338 337 0 361 341

Moses,  Frauke S 342,20 345 347 341 341 337

Graf, Marco S 334,67 0 0 343 333 328

Koch, Jonas E 328,00 326 0 330 0 0

Wagner,  Lisa S 319,00 0 319 0 0 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159,  0151 / 4120 3253

Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gebietsued.de

Setzliste für die Luftpistole   Landesoberliga  
Endstand:   20.01.2019

Wettkampf



S/E Setz

St.Seb. Montabauer  Ergebn. 1. 2. 3. 4. 5.

Riebel,  Martin S 364,40 365 363 365 364 360

Bonau,  Sebastian S 353,50 0 353 354 0 0

Burgfeld,  Michael S 342,80 346 337 343 350 338

Kunoth,  Peter S 339,80 349 341 332 338 339

Anisimov,  Sergej S 329,50 347 308 0 331 332

Kreuzberg,  Michael S 326,50 359 0 329 306 312

SuSC Müllenborn

Backes,  Alexander S 357,00 0 0 357 0 0

Ernst,  Rik E 352,00 0 0 0 358 346

Thiesen,  Yvonne F 349,00 340 354 352 344 355

Cremer,  Peter S 346,80 349 352 345 354 334

Müller,  Peter S 345,60 343 354 332 343 356

Thiesen,  Angela S 344,60 343 332 353 352 343

Siegler,  Wolfgang S 320,50 311 330 0 0 0

SSV Netzbach

Kosmann,  Jens S 366,00 0 0 370 367 361

Leclerc,  Michelle S 355,25 362 358 356 345 0

Meckel,  Christian F 350,50 0 350 356 340 356

Christmann,  Julia S 350,20 349 354 344 349 355

Weris, Thorsten S 346,00 344 345 349 346 346

Riegelmeier,  Klaus-Peter S 328,67 323 325 0 0 338

Leclerc,  Rainer E 322,00 322 0 0 0 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Wettkampf

Setzliste für die Luftgewehr   Landesoberliga  
Endstand:   20.01.20189

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159,  0151 / 4120 3253

Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gebietsued.de



 

S/E Setz

SV St. Josef Brachbach Ergebn. 1. 2. 3. 4. 5.

Gerber,  Rico S 362,50 363 364 361 362

Latsch,  Peter E 351,00 0 0 0 0

Neubauer,  Daniela S 347,00 340 351 347 350

Rouven,  Wagner E 345,00 345 0 0 0

Görzel, Patrick S 340,75 342 337 336 348

Maciejewski,  Adalbert E 337,00 0 337 0 0

Neubauer,  Karl Heinz S 335,75 332 350 338 323

Gerber,  Peter S 323,00 0 0 314 332

Schuhen,  Günter E 322,00 0 0 0 0

St, Seb. Sbr. Gering II

Lehmen, David E 356,00 0 356 0 0

Bay, Karl-Heinz S 352,00 356 357 347 348

Göbler, Peter S 349,50 351 0 348 0

Ternes, Gerhard S 346,75 350 348 348 341

Bay, Michael S 346,50 354 349 338 345

Fuhrmann, Bryan E 345,00 0 0 0 345

Adams, Wolfram S 332,00 342 324 339 323

Günther, Martina E 326,00 0 0 0 0

SV Tell Hundsangen

Seyfried,  Bernd S 355,33 354 356 356

Augustin, Götz F 349,00 351 353 343

Moses,  Frauke S 344,33 345 347 341

Graf, Marco S 343,00 0 0 343

Wagner,  Arthur S 337,50 338 337 0

Koch, Jonas E 328,00 326 0 330

Wagner,  Lisa S 319,00 0 319 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159,  0151 / 4120 3253

Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gebietsued.de

Setzliste für die Luftpistole   Landesoberliga

 Stand:   16.12.2018

Wettkampf



S/E Setz

St.Seb. Montabauer  Ergebn. 1. 2. 3. 4. 5.

Riebel,  Martin S 364,33 365 363 365

Bonau,  Sebastian S 353,50 0 353 354

Kuniot,  Felix E 345,50 0 0 0

Kreuzberg,  Michael S 344,00 359 0 329

Burgfeld,  Michael S 342,00 346 337 343

Kunoth,  Peter S 340,67 349 341 332

Anisimov,  Sergej S 327,50 347 308 0

SuSC Müllenborn

Backes,  Alexander S 357,00 0 0 357

Cremer,  Peter S 348,67 349 352 345

Thiesen,  Yvonne F 348,67 340 354 352

Müller,  Peter S 343,00 343 354 332

Thiesen,  Angela S 342,67 343 332 353

Ernst,  Rik E 328,67 0 0 0

Siegler,  Wolfgang S 320,50 311 330 0

SSV Netzbach

Kosmann,  Jens S 370,00 0 0 370

Leclerc,  Michelle S 358,67 362 358 356

Meckel,  Christian E 353,00 0 350 356

Christmann,  Julia S 349,00 349 354 344

Weris, Thorsten S 346,00 344 345 349

Riegelmeier,  Klaus-Peter S 324,00 323 325 0

Leclerc,  Rainer E 322,00 322 0 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Wettkampf

Setzliste für die Luftgewehr   Landesoberliga

 Stand:   16.12.2018

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159,  0151 / 4120 3253

Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gebietsued.de



S/E Setz

SV St. Josef Brachbach Ergebn. 1. 2. 3. 4. 5.

Gerber,  Rico S 363,50 363 364

Latsch,  Peter E 351,00 0 0

Neubauer,  Daniela S 345,50 340 351

Rouven,  Wagner E 345,00 345 0

Neubauer,  Karl Heinz S 341,00 332 350

Görzel, Patrick S 339,50 342 337

Maciejewski,  Adalbert E 337,00 0 337

Gerber,  Peter S 334,00 0 0

Schuhen,  Günter E 322,00 0 0

St, Seb. Sbr. Gering II

Bay, Karl-Heinz S 356,50 356 357

Lehmen, David E 356,00 0 356

Bay, Michael S 351,50 354 349

Göbler, Peter S 351,00 351 0

Ternes, Gerhard S 349,00 350 348

Adams, Wolfram S 333,00 342 324

Fuhrmann, Bryan E 331,00 0 0

Günther, Martina E 326,00 0 0

SV Tell Hundsangen

Seyfried,  Bernd S 354,00 354

Augustin, Götz E 351,00 351

Wagner,  Lisa S 348,33 0

Moses,  Frauke S 345,00 345

Graf, Marco S 341,00 0

Wagner,  Arthur S 338,00 338

Koch, Jonas E 326,00 326

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Wettkampf

 Stand:   18.11.2018

Setzliste für die Luftpistole   Landesoberliga

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159,  0151 / 4120 3253

Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gebietsued.de



S/E Setz

St.Seb. Montabauer  Ergebn. 1. 2. 3. 4. 5.

Bonau,  Sebastian E 366,60 0

Riebel,  Martin S 365,00 365

Kreuzberg,  Michael S 359,00 359

Kunoth,  Peter S 349,00 349

Anisimov,  Sergej S 347,00 347

Burgfeld,  Michael S 346,00 346

Kuniot,  Felix E 345,50 0

SuSC Müllenborn

Backes,  Alexander S 355,00 0 0

Cremer,  Peter S 350,50 349 352

Müller,  Peter S 348,50 343 354

Thiesen,  Yvonne E 347,00 340 354

Thiesen,  Angela S 337,50 343 332

Ernst,  Rik E 328,67 0 0

Siegler,  Wolfgang S 320,50 311 330

SSV Netzbach

Kosmann,  Jens S 369,40 0 0

Leclerc,  Michelle S 360,00 362 358

Christmann,  Julia S 351,50 349 354

Meckel,  Christian E 350,00 0 350

Weris, Thorsten S 344,50 344 345

Riegelmeier,  Klaus-Peter S 324,00 323 325

Leclerc,  Rainer E 322,00 322 0

bei den mit * gekennzeichneten Setzergebnissen, muß bei eventuellen gleichzeitigem Einsatz dieser Schützen/innen die 

Setzposition ausgelost werden.

Wettkampf

Setzliste für die Luftgewehr   Landesoberliga

Email:  ulla-helmut-meyer@t-online.de

Ergebnisdienst:  http://www.rsb-gebietsued.de

 Stand:   18.11.2018

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB

Wettkampfleitung

Helmut Meyer * Hauptstraße 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 - 6159,  0151 / 4120 3253


